
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 1366 - Dezembro/2024
Portaria - N° 196/2024

(CPCE/UFPI)

Teresina, 17 de Dezembro de 2024



 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 
DIREÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFa CINOBELINA ELVAS 

Av. Manoel Gracindo, km 01 - Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI. 
Homepage: www.ufpi.br/bomjesus - E-mail: direcaocpce@ufpi.edu.br 

 

             PORTARIA DIREÇÃO DO CAMPUS/CPCE/UFPI Nº 196, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
                                                                                                          Designa docente para representar  

                                                                                      Colegiado junto ao Conselho 
                                    

 

                        O DIRETOR DO CAMPUS “PROFª CINOBELINA ELVAS”, no uso de suas 

atribuições legais e, considerando: 

              - o Memorando Eletrônico Nº 66/2024 - CCGBEAG/CPCE, de 17 de dezembro 
de 2024; 

 
 
R E S O L V E: 
             

         Designar o Prof Dr. Doze Batista de Oliveira para representar o Colegiado 

do Curso de Engenharia Agronômica, junto ao Conselho do Campus Profª Cinobelina 

Elvas, por um período de 02 (dois) anos, a contar de 17 de dezembro de 2024. 

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

 
Bom Jesus, 17 de dezembro de 2024. 

 
Prof. Dr. Everaldo Moreira da Silva 

Diretor do Campus “Profª Cinobelina Elvas”- CPCE/UFPI 
 
 

mailto:direcaocpce@ufpi.edu.br

